
M/Ž

OBJEDNÁVKA
2018. 332.012

NÁJEMCE
Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
26643 BEROUN
ČESKA REPUBLIKA
IČO 00233129
Reference
Nákl. středisko

ŘIDIČ
Jméno :
Adresa :
PSČ/město ;
Mobilní tel. číslo ;
E-mail

Jazyk : CS/GB

Kalkulace nájemného dle cenové nabídky (bez DPH)
Ročnf nájezd 25 000
Doba nájmu (měsíce) 60
Měsfénf výše nájemného 7 960 , 00
Předpokl. més. náklady na PHM 0, 00
Celkové předpokládané měsíční 7 960, 00
náklady bez DPH
Poplatek za každý překročený km 2, 5056
Sleva za každý nevyčerpaný km -0,6644
Nadlimitní dny 0,00
Nevyužité dny 173,46

SJEDNANÁ PLNĚNÍ
v6. povinného ručeni
v6. havarijního pojiětění; 10% / 10000 CZK
bez pojištění sedadel
vč. pojištění skel
bez pojištěni právní ochrany
vč. údržby a oprav
vč. Arval Assistance

- vč. rozhlasového poplatku
vč. pneumatik (neomezeně) / kategorie Standard
bez náhradního vozidla
v6. silniční daně
v6. pre-equipment
vč. správy poj. událostí
vč. dálniční známky

Všechny částky jsou vyjádřeny v CZK

VOZIDLO OBJEDNANÉ DO NÁJMU (ve. DPH)
Škoda Superb 1.5TSI 110Ambition
Typ vozidla osobni vozidlo
Ceníková cena 724 900,00
Celková cena vozidla 771152,00
Orientaén f emise C02 1 19 g/km
Typ palh/a nátura! 95
Barva vozidla Modrá Láva
Barva interiém Černý

Cena Nájem
(A/N)

4 600,00 A

0, 00
9 700,00

0, 00

0, 00
17 500, 00
2 100, 00

Výbava / příslušenství
Popis

- 2. USB vpředu a 230V zásuvka
s 2x USE vzadu (RA4)

- Arval Active Link
- lnfotainmentAmundsen8"s

navigací (včetně mapového
podkladu), Bluetooth.SmartLink
+. Apple konektivita (RAČ)

- Komfortní telefonování pro WiFi
(PT4)

- Láva modrá metalíza (OFOF)
- Metalické barvy (XXX)
- Rezervní kolo ocelové

neplnohodnotné, zvedák vozu,
kl(6 na kola, bez sadyna opravu
pneumatik (nelze pro 2,0
TSI/206 kW) (PJA)

- Vyhřívané trysky ostňkovaéů
čelního skla (9T1)

- Vyhřívání předních sedadel
(4A3)

- Zadní stěrač Aero s
ostrikovaéem (8M1)

- povinná výbava

TERMÍN DODÁNÍ POŽADOVANÝ NÁJEMCEM

A

A

A

A

A

800,00

7 400, 00

2 699, 99

1 452, 00

A

A

A

A

PŘEVZETÍ VOZIDLA
Místo
Registrační značka :

DODATEČNÉ INFORMACE
předobjednané

Vozidlo je pro účely ochrany majetku Pronajímatele
vybavené neaktivním telematickým zařízením, které v
případě aktivace umožňuje lokalizovat vozidlo. Aktivace
zařízení pro vyhledáni vozidla, je možná pouze po dohodě
s- Nájemcem. V jiných případech je možné zařízení
aktivovat jen s předchozím souhlasem Nájemce, a to pro
účely, které si Pronajímatel a Nájemce osobně sjednají.



OBJED ÁVKA
2018.332. 012 Všechny částky jsou vyjádřeny v CZK

05. 11. 2018 .
V souladu s rámcovou smlouvou o nájmu motor, vozidel ze dne 30.<D.DOtO"timto činíme společnosti ARVAL CZ s. r.o, IČ: 26726998, Praha
4. Milevská 2095/5, jako pronajfmateli, návrh na uzavřeni nájemní smlouvy, jejímž pfedmétem bude nájem vozidla uvedeného výše, a to za
podmínek uvedených výše a v rámcové smlouvě. Dále dáváme ARVAL CZ s-r.o. pokyn, aby, přijme-li tuto nabídku, objednala a do vlastnictví nabyla
vozidlo, jež bude předmětem nájmu. Přgetlm tohoto návrtiu ze strany ARVAL CZ s.r.o. dojde k uzavření nájemní smlouvy. Tento návrh ďnlmejako
neodvolatelný. Byl-li by přesto zrušen z důvodu na naši straně, nahradíme majetkovou 6i nemajetkovou újmu, která tím na straně ARVAL CZ s.r.o.

^knÍ. i:01-. 2019"..., J^^/7^,Dne Za nájemce, podpis:



V L
BNP PARIBAS CROUP

We care about cars.
Wecareaboutyou.

Město Beroun
Pan Jaroslav Beran
Husovo náměstí 68
26643 BEROUN
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 00233129

Reference: account management
Praha, 11. 1.2019

Předmět: potvrzeni objednávky, é. smlouvy 2018.332.012

Dobrý den,

přijímáme tímto Váě návrh na uzavřeni nájemní smlouvy, číslo 2018. 332. 012, a to dle podmínek zde
níže uvedených. Nájemní smlouva je uzavřena okamžikem, kdy Vám bude doručena tato akceptace,
a to s účinky ke dni, ke kterému Vám bude dotčené vozidlo předáno do nájmu ve smyslu příslušných"
ustanovení sjednaných smluvních podmínek.

Specifikace vozidla
Značka a model
Převod
Ceníková cena
Ceníková cena

částka vztahující se k dani z příjmů FO*

C02 emise

Typ paliva
Barva vozidla
Barva interiéru
Předpokládaný termín dodánf
Výbava :

Škoda Superb 1.5 TSI 110kWAmbition ACT 5d
manuální převodovka 6 st.
CZK 599 090. 91 bez DPH
CZK 724 900. 00 v6. DPH
CZK 5906. 15
* 1% z celkové invesUce v6. DPH

119g/km
nátura! 95
Modra Láva
Černý

15. 2. 2019
- Metalické barvy (XXX) CZK
- Infotainment Amundsen 8" s CZK

navigací (včetně mapového
podkladu), Bluetooth,SmartLink+,
Apple konektivita (RAČ) ..-.. "_

- Vyhříváni předních sedadel (4A3) CZK
- 2. USB vpředu a 230V zásuvka s 2x CZK

USE vzadu (RA4)
- Zadní stěrač Aero s ostřikovačem CZK

(8M1)
- Rezervní kolo ocelové CZK

neplnohodnotné, zvedák vozu, klíč
na kola, bez sadyna opravu
pneumatik (nelze pro 2,0 TSI/206
kW) (PJA)

- Vyhřívané trysky ostřikovačů CZK
čelního skla (9T1)

14462. 81 bez DPH
8 016, 53

6115, 70
3801, 65

2231. 40

1 735,54

661, 16

ELEMENT-ARVAL GLOBÁL ALLIANCE
ARVAL C2 s.r.0. - Milevská 2095/5 -140 00 Praha 4 - tel: +420 261 109 Úl - arvalťz - info@arval.cz
Komerční banka, a.s. - Václavské niméstí 796/42 - Praha l - 110 00 - é.li: 35-8424430297/0100 - 1BAN: CZ9801000000358424430297 - Swijl: KOMBCZPP
Spoleínastje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v cdriilu C. vložka B98B6. IČ:2G726998 - DIČ: CZ2B7Z699B



- Komfortní telefonování pro
(PT4)

- Láva modrá metalíza (OFOF)
Příslušenství : - povinná výbava
Doplňková výbava třetí : - Arval Active Link
strany

Údaje kalkulace
Roční nájezd
Sjednaná doba nájmu
Max. nájezd dle car policy
Max. možné prodlouženf
Měsíční výše nájemného
Předpokl. měs. náklady na PHM
Celkové předpokládané měsíénf náklady
Nevyužité dny
Nadlimitní dny
Sleva za každý nevyfierpaný km
Poplatek za každý překročený km

km
měsíce
km
městce
CZK
CZK
CZK
CZK
C2K
CZK
CZK

WiFi CZK

CZK
CZK
CZK

25000
60

200 000
60

7 960, 00
0,00

7 960,00
173. 46

0, 00
-0,6644
2,5056

0,00

0,00
1 200, 00 bez DPH

0,00 bez DPH

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Termín dodáni
Upozorňujeme, že může nastat situace, kdy je překročena předpokládaná dodací lhůta, a to z důvodu
prodlení ve výrobě či přepravě vozidla. Může rovněž dojít k tomu, že na straně prodejce /dealera
vozidla dojde v průběhu dodací lhůty k navýšení prodejních /ceníkových cen, které mohou ovlivnit výši
nájemného. O veškerých těchto skutečnostech Vás budeme neprodleně informovat, jakož i o tom, ze
jsou již zajištěny registrační značky vozidla a vůz je připraven k převzetí.

Smluvní podmínky
Výěe nájemného se může měnit za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě či všeobecných
obchodních podmínkách ARVAL CZ např. pn změně specifikace vozidla, výěe silničnf dané, pojištění
nebo úrokové sazby.

Dalěi podmínky
Dalěf podmínky naleznete ve všeobecných obchodních podmfnkách ARVAL <?Z a Rámcové smlouvě
mezi Město Beroun a ARVAL CZ ze dne 30. 10. 2010. g (, ^ 2019

Pokud máte jakékoliv dotazy, neváhejte nás kontaktovat na telefonnín^ čísle

S pozdravem,

ARVAL CZ


